
<b/á,k,4,,

PLNÁ MOC

EUROVIA es, a.s., lČ: 45274924,

se sídlem se u Michelského lesa 1581/2, Praha 4, 140 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou správni rady a
Ing. Erikou Kohoutovou, místopředsedkynÍ správní rady

(dále jen ,,Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci
který zastává funkci ředitele pobočky závod ústí nad Labem, EU ROVIA es, a.s.,

" (dále jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby v plném rozsahu a bez omezeni Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajIcIch
se provozu pobočky závod ústí nad Labem, EUROVIA es, a.s., která mohou být potřebná učinit
v souvislosti s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu, včetně právních jednání týkajIcIch
se zakládáni, změn či rozvazováni pracovněprávních vztahů, a to ve vztahu k zaměstnancům výše
jmenovaného závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizaci veřejných i
ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a
nabídky, vC. předběžných tržních konzultacI, nahlížet do souvisejÍcÍch listin a převzít je, podávat vysvětleni,
námitky, podněty, návrhy na zahájeni řIzenI o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve
správních a soudních řízeních apod.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společnosti je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním,
jejichž následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšujÍcÍ50 milionů KČ bez DPH v případě,
že druhou stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů
upravujickh veřejné zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hod notě nepřevyšujÍcÍ 10 milionů KČ bez
dph, je-li druhou stranou úvazku jiná osoba než zadavatel.

Tato plná moc je účinná do 15. 1. 2023.

V Praze dne 1. 7. 2022
EUROVIA es, a.s.

:

Ing. Martin Borovka
předseda správní rady

':í i'A,

EUROVIA CS, a.s. u Michelského lesa 1581/2, 140 OČ) Praha 4 Michle
lČ: 45274924, DIČ: CZ45274924
TI +420 224 951 111, 224 952 222



r

Ověření - legalizace

ověřuji, že:

l) pod pořadovým číslem 1F14GN1 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže

2) pod pořadovým číslem 1F14HXS tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala niže

Praha, dne 01,07.2022

,K '
jí ,: j'""!'

:'*·'":kDo/ářka4v

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?ERIKA%2BKOHOUTOVA&1983-04-17&1F14GN1

https://online.nkcr.cz/cis2-vyhledavani/#/eop?MARTIN%2BBOROVKA&1974-02-24&1F14HXS



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
poradovým číslem 150100745-414904-220701122723, skládající se z 2 stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

V Praze äii'e 01.Ó'7.2Ô22

I KRM,


